OF/GV

Irupi - ES, 18  de fevereiro de 2022 .

CONVITE PARA REUNIÃO SECRETARIA DE OBRAS.

Ilmo. Sr. Genilson Correa Pereira

MD: Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Senhor Secretário.

Através do presente, convoco Vossa Senhoria, para uma reunião com os motoristas do Município de
Irupi, se possível no dia 23 de fevereiro do corrente ano, em horário a ser estipulado por Vossa Senhoria,
para tratarmos de assuntos referentes as atividades dos mesmos.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-02-18T14:02:42-0300